Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, 
замещающих должности муниципальной службы, включенные в Перечень должностей муниципальной службы, 
утвержденный постановлением Администрации города Протвино от 09.12.2015 №867,
их супругов и несовершеннолетних детей

за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019
	ФИО
	Должность
	Деклари-

рованный годовой доход

(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид 
	Общая площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Вид
	Марка

	Войницкая Евгения Анатольевна
несовершеннолет-ний ребёнок 
	начальник отдела по управлению имуществом
-


	1 596 303
-


	квартира

(индивидуальная собственность)
 квартира

(безвозмездное пользование)


	52,0

52,0


	Россия

Россия  


	легковой

(индивидуальная собственность)
	ЛЭНД РОВЕР 
Discovery 4

	Жукова Татьяна Сергеевна

несовершеннолет-ний ребёнок
	начальник финансового управления

-
	1 058 466
-
	земельный участок

(под огородничество, индивидуальная собственность)

квартира 

(долевая собственность, 1/2 доли)

нежилая хозяйственная постройка (индивидуальная собственность)

квартира

(безвозмездное пользование)
квартира 

(долевая собственность, 1/2 доли)
квартира 

(долевая собственность, 1/2 доли)


	580,0

44,1

8,0

42,6

44,1

42,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	Кудряшов Сергей Леонидович

супруга

несовершеннолет-ний ребёнок 
	первый заместитель главы Администрации 

-

-


	1 797 615
819 553
-


	земельный участок

(для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуальная собственность)

квартира

(долевая собственность, 1/3 доли)

 квартира 

(долевая собственность, 1/2 доли)

квартира

(безвозмездное пользование)

гараж

(безвозмездное пользование)

квартира 

(индивидуальная собственность)
квартира 

(долевая собственность, 1/2 доли)
квартира

(безвозмездное пользование)


	1585,0
70,6

43,0

43,7

21,6

43,7

43,0

43,7
	Россия

Россия  

Россия

Россия

Россия  

Россия

Россия

Россия


	легковой

(индивидуальная собственность)
	Hyndai-accent

	Куракина

Елена

Сергеевна

супруг

несовершеннолет-ний ребёнок

несовершеннолет-ний ребёнок


	заместитель главы Администрации
-

-

-
	988 004
2 048 920

-

-
	квартира

(долевая собственность, 1/2 доли)

гараж

(индивидуальная собственность

квартира

(долевая собственность, 1/2 доли)

квартира

(долевая собственность, 1/2 доли)

часть помещений в подвале жилого дома

(индивидуальная собственность)

квартира

(безвозмездное пользование)

квартира

(безвозмездное пользование)

	92,0
60,4

92,0

44,1

155,5

92,0

92,0


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой

(индивидуальная собственность)
легковой

(индивидуальная собственность)
	МАЗДА 2
НИССАН Мурано

	Цыганкова Елена Борисовна
cупруг
несовершеннолет-ний ребёнок
	начальник отдела бухгалтерского учёта – главный бухгалтер

-
-
	817 475
1 030 386
-
	земельный участок

(дачный район д.Хрущево, индивидуальная собственность)
земельный участок

(дачный район д.Хрущево, индивидуальная собственность)

дом

(индивидуальная собственность)

квартира

(безвозмездное пользование)
квартира 

(индивидуальная собственность)
квартира

(безвозмездное пользование)

	800,0
800,0
44,4

62,9
62,9
62,9
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	легковой

(индивидуальная собственность)


	Субару  FORESTER


	Чиркова Светлана Леонидовна
	начальник отдела муниципального заказа
	827 601
	земельный участок

(садовый, индивидуальная собственность)

квартира 
(долевая собственность, 5/8 доли)

гараж

(индивидуальная собственность)


	670
50,2

44
	Россия
Россия

Россия
	легковой

(индивидуальная собственность)


	ВАЗ-21060


                                     Начальник общего отдела                                                                     Е.А. Зубрицкая
